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1.-GASTOS CORRENTES 

 

 
2.-INVESTIMENTOS 

 

3.-REDUCIÓN DE 
DÉBEDA 

 

 
TOTAIS 

 
ACHEGA PROVINCIAL 2023 

 
ACHEGA PROVINCIAL 2023 

 
ACHEGA PROVINCIAL 2022 

 
TOTAL INVESTIMENTOS 

PRÉSTAMO PROVINCIAL 

2023 

 
ACHEGA PROVINCIAL 2023 

 
ACHEGA PROVINCIAL 2022 

 
PRÉSTAMO PROVINCIAL 2023 

 
TOTAL 

148.826,42 
 

137.329,30 137.329,30 
 

148.826,42 137.329,30 0,00 286.155,72 

 

 

 
  

ACHEGA PROVINCIAL 2023 
 

ACHEGA PROVINCIAL 2022 
 

PRESTAMO PROVINCIAL 2023 
 

TOTAL 
 P. COMPLEMENT. 

SOLICITADO 

Asignado 148.826,42 137.329,30 3.100,55 289.256,27 72.314,07 

Consumido 148.826,42 137.329,30 0,00 286.155,72 115.901,80 

Diferenza 0,00 0,00 -3.100,55 -3.100,55 43.587,73 

 

 

 
 

CONCELLO 
 

GASTOS CORRENTES 

 

IRIXOA 
 

148.826,42 
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CONCELLO 

 
 

CÓDIGO DE OBRA 

 
 

DENOMINACIÓN 

 
 

DEPUTACIÓN 

 
 

Achega 

municipal 

 
 

IVE Deducible 

 
 

TOTAL 

CONCELLO 

 

 
TOTAL 

 
 

CONDICIÓN 

 

 

 

 

 

IRIXOA 

 

2023.2000.0159.0 

 
Mellora do firme do vial Cela e 
Carballido 

 

70.927,65 

 

1.000,00 

  

1.000,00 

 

71.927,65 

 

 
2023.2000.0160.0 

Mellora do firme do vial das 
Corredoiras e outros 

 
66.401,65 

 
999,77 

  
999,77 

 
67.401,42 

 

  
TOTAL 

 
137.329,30 

 
1.999,77 

  
1.999,77 

 
139.329,07 

 

 

 

 
 

PLAN COMPLEMENTARIO 

 
CONCELLO 

 
DENOMINACIÓN 

 
ORZAMENTO 

 
IVE DEDUCIBLE 

ORZAMENTO 

SUBVENCIONABLE 

 
CONDICIÓN 

 

 

IRIXOA 

Mellora do firme do vial Carneiral- Igrexa de Verís e 
outros 

115.901,80 
 

115.901,80 
 

 
TOTAL 

 
115.901,80 

  
115.901,80 

 

 


